

SADHANA NITRO CHEM LIMITED



Date: August 31, 2023

The Manager,

Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1,
Block G, Bandra – Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051

Symbol: SADHNANIQ

Dear Sir/Madam,

The General Manager

Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 506642

<u>Subject: Newspaper Advertisement – Notice of the 50th Annual General Meeting, Intimation of Record date for dividend and E- Voting Information etc.</u>

Pursuant to Regulations 30, 47 read with Para A of Part A of Schedule III and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. ('Listing Regulations') and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, please find enclosed copies of Newspaper advertisement issued regarding Notice of 50th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Thursday, September 26, 2023 at 2:00 P.M. through Video Conferencing (VC)/ Other Audio-Visual Means (OAVM), including details with respect to remote e-voting information.

Details of the newspaper publications are as follows:

- 1. Financial Express
- 2. Mumbai Lakshadeep

Kindly acknowledge the receipt of the same.

Thanking you.

For SADHANA NITROCHEM LIMITED

NITIN

Official orPersonal, postalCode = 400104, st = Maharashtra, 25.4.20=845.erf573bc16165491baa 666c1Ma967bcf9a 20914er8710278e0dd635f2c1a, pseudonym = 5946CCCSC 56CF5A931F71686183899C 83668366C, seriablumber = 603CC4275A32782789070072200C22 FC49A292317AD2781502044476089DC700, consttin RAMESHCHANDRA JAN

RAMESHCHAN PROJECT SANDERS TO THE PROJECT SAN

Nitin Ramesh Chandra Jani Company Secretary Membership no: A4757.

Corporate Office

10,Bruce Street,1st Floor, 8/12,Homi Mody Street,Fort, Mumbai - 400001 **Factory Address**

47, MIDC, Roha - 402116.
Dist. Raigad (M.S.)
Dhatav, Maharashtra

Registered Office

Hira Baug, 1st Floor, Kasturba Chowk (C.P. Tank), Mumbai - 400 004. INDIA

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM WEDNESDAY, AUGUST 30, 2023

22

FINANCIAL EXPRESS

SADHANA NITRO CHEM LIMITED CIN: L24110MH1973PLC016698

Regd. Office: Hira Baug, 1st Floor, Kasturba Chowk (C.P. Tank), Mumbai - 400004 Tel: 91-22-68663300 E-Mail: sadhananitro@sncl.com

Website: www.sncl.com NOTICE OF THE 50™ ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH

VIDEO CONFERENCING (VC)/ OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM) The Ministry of Corporate Affairs (MCA), vide it's General Circular No. 14/2020 dated April

8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 read with all the subsequent circulars issued in this regard, the latest being General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 ('MCA Circulars') and other applicable circulars issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circulars'), has allowed the Companies to conduct the AGM through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means ("VC or OAVM") up to September 30, 2023. In accordance with, the said circulars of MCA, SEBI and applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), the 50th AGM of the Company shall be conducted through VC/ OAVM on Tuesday, September 26, 2023 at 02:00 PM (I.S.T).

In compliance with the above circulars, the Company shall send electronic copies of the Annual Report along with the Notice of AGM to those members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant. The Notice of AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2022-23, will be available on the website of the Company at www.sncl.com, on the website of Stock Exchanges i.e. BSE at www.bseindia.com and NSE at www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') at www.evoting nsdl.com.

Manner of registering email address:

Members holding shares in physical form and who have not registered their email addresses with the Company/Company's RTA, can get the same registered and obtain Notice of the 50th AGM of the Company along with the Annual Report for the Financial Year 2022-2023 and/or login credentials for joining the 50th AGM of the Company through VC/OAVM facility including e-voting, by sending scanned copies of following documents by email to the Company's RTA at mt.helpdesk@linkintime.co.in or refer FAQs available on RTA website or Company's email address at sadhananitro@sncl.com:

a) signed request letter mentioning your name, Folio Number, complete address, mobile number and email address to be registered

b) self-attested copy of the PAN card

c) self-attested copy of any document (e.g. Aadhar Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member.

Along with the above details, for registering the Bank Account details:

Name and Branch of the Bank, Bank Account Type, Bank Account Number, MICR Code, IFSC Code and Scan copy of the cancelled cheque bearing all the above details for authentication.

Members holding shares in the dematerialized form are requested to register/update their email addresses with the relevant Depository Participants.

Manner of casting through e-voting:

Members will have an opportunity to cast their votes remotely on the businesses as set forth in the notice of AGM through a remote e-voting system. The detailed procedure and instruction for remote e-voting and e-voting during the AGM shall be provided in the notice of AGM.

Final Dividend:

The Shareholders may note that the Board of Directors, at its Meeting held on Wednesday, May 24, 2023, had recommended payment of a Final Dividend of @ 15% i.e., Rs. 0.15 per equity share of face value of Rs.1/- each for the financial year 2022-23, subject to the applicable taxes and approval of the Shareholders at this ensuing AGM. The Final Dividend if approved by the shareholders will be paid to the Shareholders whose names appear In the Register of Members or the Company as on Record Date i.e. Tuesday, September 19, 2023.

Manner of Payment of Final Dividend, if declared at the AGM:

The Final Dividend will be paid electronically through various or line transfer modes to those Shareholders who have updated their bank account details with the Company's RTA/Depository Participants. For Shareholders who have not updated their bank account details, Dividend Warrants/Demand Drafts will be sent to their registered addresses. To avoid delay in receiving dividend and to receive the dividend directly into their bank account on the payout date, Shareholders are requested to update their Bank details (e.g. name of the bank and the branch, bank account number, 9 digits MICR number, 11 digit IFS Code and the nature of account) along with a copy of cancelled cheque with the Shareholder's name, to the Company /RTA on their email id at sadhananitro@sncl.com or mt.helpdesk@linkintime.co.in. in respect of shares held in physical form and to their Depository Participant in case of shares held in electronic form.

Tax on Dividend, if declared at the AGM:

As Shareholders may be aware, as per the Income-tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020, dividend paid or distributed by the Company after April 1, 2020, shall be taxable in the hands of the shareholders of the Company and the Company shall be required to deduct tax at source (TDS) at the prescribed rates from the dividend, subject to the approval of shareholders in the forthcoming AGM. The TDS rate would vary depending on the residential status of the shareholder and the documents submitted by them and accepted by the Company. Accordingly, the Final Dividend will be paid after deducting TDS as explained herein. Shareholders are requested to submit the documents in accordance with provisions of the Income Tax Act, 1961.

In case of any other query, members may contact the R&T Agent, Link Intime India Private Limited at mt.helpdesk@linkintime.co.in or write to the Company at sadhananitro@sncl.com.

By Order of the Board of Directors

Date: August 29, 2023 Place: Mumbai

Nitin Rameshchandra Jani Company Secretary Membership No.: A4757

रोज वाचा दै. 'मुंबई लक्षदीप'



साधना नायट्रो केम लिमिटेड

सीआयएन: एल२४११०एमएच१९७३पीएलसी०१६६९८ नोंदणीकृत कार्यालय: हिरा बाग, १ला मजला, कस्तुरबा चौक (सी.पी.टॅक), मुंबई-४००००४. टर:०२२-२३८६५६२९ | फॅक्स:०२२-२३८८७२३५

दूर::०२२-२३८६५६२९ | फॅक्स:०२२-२३८८७२३५, ई-मेल: sadhananitro@sncl.com | वेबसाईट: www.sncl.com

व्हिडीओ कॉन्फरन्स (व्हीसी)/अन्य दृकश्राव्य स्वरुपाने (ओएव्हीएम) मार्फत होणाऱ्या ५०व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

सहकार मंत्रालयाने (एमसीए) द्वारे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.१४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल, २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.१७/२०२० दिनांक ५ मे, २०२० सहवाचिता जारी केलेल्या सर्व त्यानंतरच्या परिपत्रकांसह, नवीनतम म्हणजे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.१०/२०२२ दिनांक २८ डिसेंबर २०२२ (एमसीए परिपत्रक) आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी परिपत्रक) द्वारे जारी केलेली इतर लागू परिपत्रके आणि कंपन्यांना ३० सप्टेंबर, २०२३ पर्यंत व्हिडिओ कॉन्फरिन्सेंग/इतर ऑडिओ-व्हिज्युअल माध्यमांद्वारे (व्हीसी किंवा ओएव्हीएम) एजीएम आयोजित करण्याची परवानगी दिली आहे. एमसीए, सेबीच्या उक्त परिपत्रकांनुसार आणि कंपनी कायद्याच्या लागू तरतुदींनुसार, २०१३ (अधिनियी) आणि सेबी (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ (सेबी लिस्टींग रेग्युलेशन्स), कंपनीची ५०वी एजीएम व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे मंगळवार, २६ सप्टेंबर, २०२३ रोजी दु.०२.०० (भाप्रवे) वाजता आयोजित केली जाईल.

वरील परिपत्रकांचे पालन करून, कंपनी ज्या सदस्यांचे ईमेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना वार्षिक अहवालाच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती आणि एजीएमच्या सूचनेसह पाठवेल. आर्थिक वर्ष २०२२-२३ च्या वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना कंपनीच्या www.sncl.com आणि स्टॉक एक्स्चेंज अर्थात बीएसईच्या वेबसाइटवर www.bseindia.com आणि एनएसई www.nseindia.com आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या वेबसाइटवर www.evoting nsdl.com येथे उपलब्ध असेल.

ईमेल पत्ता नोंदणी करण्याची पद्धत:

ज्या सदस्यांचे प्रत्यक्ष शेअर्स आहेत आणि ज्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/कंपनीच्या आरटीएमध्ये नोंदणीकृत केलेले नाहीत, ते तेच नोंदणीकृत करू शकतात आणि कंपनीच्या ५०व्या एजीएमची सूचना आर्थिक वर्ष २०२२-२०२३ च्या वार्षिक अहवालासह मिळवू शकतात आणि/ किंवा व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे कंपनीच्या ५०व्या एजीएममध्ये सामील होण्यासाठी लॉगिन क्रेडेन्शियल, ई-वोटिंगसह, खालील कागदपत्रांच्या स्कॅन केलेल्या प्रती कंपनीच्या आरटीए वर ईमेलद्वारे rnt.helpdesklinkintime.co.in वर पाठवून किंवा आरटीए वेबसाइट किंवा कंपनीचा ईमेल पत्ता sadhananitro@sncl.com वर उपलब्ध एफएक्यु पहा.

- अ) तुमचे नाव, फोलिओ क्रमांक, पूर्ण पत्ता, मोबाईल क्रमांक आणि नोंदणीसाठी ईमेल पत्ता नमूद करणारे स्वाक्षरी केलेले विनंती पत्र.
- ब) पॅन कार्डची स्वयं-साक्षांकित प्रत
- सदस्याच्या पत्त्याच्या समर्थनार्थ कोणत्याही दस्तऐवजाची स्वयं-सांक्षांकित (उदा. आधार कार्ड, ड्रायव्हिंग लायसन्स, निवडणूक ओळखपत्र, पासपोर्ट).

वरील तपशीलांसह, बँक खात्याच्या तपशीलांची नोंदणी करण्यासाठी:

बँकेचे नाव आणि शाखा, बँक खात्याचा प्रकार, बँक खाते क्रमांक, एमआयसीआर कोड, आयएफएससी कोड आणि प्रमाणीकरणासाठी वरील सर्व तपशीलांसह रद्द केलेल्या चेकची स्कॅन प्रत.

डिमॅट स्वरुपामध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना संबंधित डिपॉझिटरी सहभागींकडे त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणी/ अपडेट करण्याची विनंती केली जाते.

ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्याची पद्धत:

सदस्यांना रिमोट ई-वोटिंग प्रणालीद्वारे एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार व्यवसायांवर दूरस्थपणे मते देण्याची संधी असेल. एजीएम दरम्यान रिमोट ई-वोटिंग आणि ई-वोटिंगसाठी तपशीलवार प्रक्रिया आणि सूचना एजीएमच्या नोटिसमध्ये प्रदान केल्या जातील.

अंतिम लाभांश:

भागधारकांनी लक्षात ठेवावे की संचालक मंडळाने बुधवार, २४ मे, २०२३ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत १५% म्हणजेच रु.०.१५ चा अंतिम लाभांश देण्याची शिफारस केली होती. रु.१/- च्या दर्शनी मूल्याचे प्रति इक्किटी शेअर २०२२-२०२३ आर्थिक वर्षासाठी प्रत्येकी लागू कर आणि या आगामी एजीएममध्ये भागधारकांच्या मान्यतेच्या अधीन आहे. शेअरहोल्डर्सनी मंजूर केल्यास अंतिम लाभांश ज्या शेअरधारकांची नावे नोंदणी तारखेला म्हणजेच मंगळवार, १९ सप्टेंबर, २०२३ रोजी सदस्यांच्या नोंदणीमध्ये किंवा कंपनीमध्ये दिसतील त्यांना देण्यात येईल. एजीएममध्ये घोषित केल्यास अंतिम लाभांश देण्याची पद्धत:

ज्या शेअरधारकांनी कंपनीच्या आरटीए/डिपॉझिटरी सहभागींसोबत त्यांचे बँक खाते तपशील अपडेट केले आहेत त्यांना अंतिम लाभांश इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने विविध किंवा लाइन ट्रान्सफर मोडद्वारे दिला जाईल. ज्या शेअरधारकांनी त्यांचे बँक खाते तपशील अपडेट केलेले नाहीत, त्यांना लाभांश वॉरंट/डिमांड ड्राफ्ट त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठवले जातील. लाभांश प्राप्त करण्यास विलंब टाळण्यासाठी आणि लाभांश थेट त्यांच्या बँक खात्यात पेआउट तारखेला प्राप्त करण्यासाठी, भागधारकांना त्यांचे बँक तपशील (उदा. बँक आणि शाखे नाव, बँक खाते क्रमांक, ९ अंकी एमआयसीआर क्रमांक, ११ अंकी आयएफएस कोड आणि खात्याचे स्वरूप) अद्यतित करण्याची विनंती केली जाते. शेअरधारकाच्या नावासह रद्द केलेल्या धनादेशाच्या प्रतीसह, कंपनी/आरटीएला त्यांच्या ईमेल आयडीवर sadhananitro@sncl.com किंवा mt.helpdesk@linkintime.co.in, शेअर्सच्या संदर्भात. इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपात समभागांच्या बाबतीत वास्तविक स्वरुपात आणि त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटला.

भागधारकांना माहिती असेल की, आयकर कायदा, १९६१ नुसार, वित्त कायदा, २०२० द्वारे सुधारित केल्यानुसार, १ एप्रिल, २०२० नंतर कंपनीने दिलेला किंवा वितरित केलेला लाभांश, कंपनीच्या भागधारकांच्या हातात करपात्र असेल. आणि कंपनीला आगामी एजीएममध्ये भागधारकांच्या मान्यतेच्या अधीन राहून लाभांशातून विहित दरांवर स्रोतावर कर (टीडीएस) कपात करणे आवश्यक आहे. टीडीएस दर भागधारकाच्या निवासी स्थितीवर आणि त्यांनी सबिमट केलेल्या आणि कंपनीने स्वीकारलेल्या कागदपत्रांवर अवलंबून बदलू शकतात. त्यानुसार, येथे स्पष्ट केल्याप्रमाणे ढउँ कापून अंतिम लाभांश दिला जाईल. भागधारकांना आयकर कायदा, १९६१ च्या तरतुदींनुसार

इतर कोणत्याही प्रश्नाच्या बाबतीत, सदस्य आर ॲण्ड टी एजंट, लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडशी mt.helpdesk@linkintime.co.in वर संपर्क साधू शकतात किंवा कंपनीला sadhananitro@sncl.com वर लिहू शकतात.

संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये सही/-नितीन रमेशचंद जानी

ठिकाण: मुंबई दिनांक: २९.०८.२०२३

एजीएममध्ये घोषित केल्यास लाभांशावरील कर:

कागदपत्रे सादर करण्याची विनंती केली जाते.

सही/-नितीन रमेशचंद्र जानी कंपनी सचिव सदस्यत्व क्र.:<mark>ए४७५७</mark>